ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»
21 октября 2024 года	                                                                                 № 898
г.  Петровск-Забайкальский
[bookmark: sub_1]Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах городского округа «Город Петровск-Забайкальский», и присвоении им идентификационных номеров
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, постановляет:
1.  Утвердить   перечень   автомобильных   дорог   общего пользования   местного значения, расположенных в границах городского округа «Город Петровск-Забайкальский», и присвоить им идентификационные номера    согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу постановление № 603 от 11 ноября 2011 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах городского округа «Город Петровск-Забайкальский», и присвоении им идентификационных номеров».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петровская новь» и на официальном сайте городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Николай ГОРЮНОВ,
глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский».

Приложение  к постановлению администрации
Городского округа  «Город Петровск-Забайкальский»
от  21 октября 2024 г.  № 898
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения  городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
	№
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность

	1
	Площадь Ленина  (асфальт)
	75-415-ОП МГ-001
	0,18

	2
	ул. Ленина (асфальт)
	75-415-ОП МГ-002
	0,86

	3
	ул. Театральная  (асфальт)
	75-415-ОП МГ-003
	0,45

	4
	Переулок Школьный  (асфальт)
	75-415-ОП МГ-004
	0,138

	5
	ул. Карла Маркса (асфальт/грунт)
	75-415-ОП МГ-005
	0,579

	6
	ул. Скальная (грунт)
	75-415-ОП МГ-006
	0,4

	7
	Переулок Безымянный  (асфальт)
	75-415-ОП МГ-007
	0,41

	8
	Проезд ул. Ленина ул. К.Маркса  (асфальт)
	75-415-ОП МГ-008
	0,105

	9
	ул. Спортивная (асфальт)
	75-415-ОП МГ-009
	2,65

	10
	Проезд от дома № 24 Микрорайон-1 до дома № 12  Микрорайон-1 (асфальт)
	75-415-ОП МГ-010
	0,5

	11
	Проезд от переулка безымянный до  дома №10 Микрорайона-1 (асфальт-110м/ грунт)
	75-415-ОП МГ-011
	0,33

	12
	Проезд ул. Ленина до д. № 15 Микрорайон-1 (асфальт-200м. / грунт)
	75-415-ОП МГ-012
	0,3

	13
	ул. Строительная  (грунт)
	75-415-ОП МГ-013
	1,33

	14
	ул. Ломоносова (грунт)
	75-415-ОП МГ-014
	1,26

	15
	Проезд ул. Павлова  - ул. Пугачева (грунт)
	75-415-ОП МГ-015
	0,371

	16
	ул. Павлова (грунт)
	75-415-ОП МГ-016
	0,887

	17
	ул. Мичурина (грунт)
	75-415-ОП МГ-017
	0,45

	18
	Проезд №1 ул. Спортивная,  ул. Мичурина (грунт)
	75-415-ОП МГ-018
	0,395

	19
	проезд №2 ул. Спортивная – Микрорайон-2 (грунт)
	75-415-ОП МГ-019
	0,66

	20
	проезд №3 ул. Спортивная, ул. Ломоносова (грунт)
	75-415-ОП МГ-020
	0,258

	21
	проезд №4 ул. Спортивная, д.1 -  ул. Ломоносова (грунт)
	75-415-ОП МГ-021
	0,525

	22
	ул. Стахановская (грунт)
	75-415-ОП МГ-022
	0,121

	23
	ул. Ключевская (грунт)
	75-415-ОП МГ-023
	0,293

	24
	ул. Читинская (грунт)
	75-415-ОП МГ-024
	0,364

	25
	Проезд от ул. Строительная до ул. Ключевской (грунт)
	75-415-ОП МГ-025
	0,147

	26
	Проезд от ул. Ломоносова  до ул. Чкалова (грунт)
	75-415-ОП МГ-026
	0,275

	27
	ул. Байкальская  (грунт)
	75-415-ОП МГ-027
	0,911

	28
	ул. Пугачева (грунт)
	75-415-ОП МГ-028
	0,525

	29
	ул. Ингодинская (грунт)
	75-415-ОП МГ-029
	0,96

	30
	ул. Калинина (асфальт)
	75-415-ОП МГ-030
	2,34

	31
	ул. Чкалова  (грунт)
	75-415-ОП МГ-031
	1,11

	32
	ул. Мартеновская (грунт)
	75-415-ОП МГ-032
	0,445

	33
	ул. Чайковского (грунт)
	75-415-ОП МГ-033
	0,804

	34
	Проезд №1 ул. Пугачева -  ул. Калинина (грунт)
	75-415-ОП МГ-034
	0,215

	35
	Проезд №2 ул. Пугачева  - ул. Калинина (грунт)
	75-415-ОП МГ-035
	0,194

	36
	Проезд ул. Калинина  - ул. Мартеновская (грунт)
	75-415-ОП МГ-036
	0,175

	37
	Проезд ул. Ингодинская  - ул.  Калинина (грунт)
	75-415-ОП МГ-037
	0,1

	38
	ул. Таежная (грунт)
	75-415-ОП МГ-038
	0,691

	39
	Проезд СОТ «Сутурин ключ» ул. Калинина (грунт)
	75-415-ОП МГ-039
	2,32

	40
	Проезд от площади им. Ленина до ул. 50 лет ВЛКСМ (асфальт)
	75-415-ОП МГ-040
	0,335

	41
	ул. 50 лет ВЛКСМ (асфальт)
	75-415-ОП МГ-041
	1,32

	42
	ул. Мысовая (асфальт/грунт)
	75-415-ОП МГ-042
	0,896

	43
	ул. Чехова (асфальт/грунт)
	75-415-ОП МГ-043
	0,333

	44
	ул. Некрасова (грунт)
	75-415-ОП МГ-044
	0,451

	45
	Проезд №1 от ул. 50 лет ВЛКСМ до ул. Мысовая, д.51 (асфальт)
	75-415-ОП МГ-045
	0,242

	46
	Проезд №2 от ул. 50 лет ВЛКСМ до д.№8 ул. Мысовая (асфальт)
	75-415-ОП МГ-046
	0,247

	47
	Проезд №3 от ул. 50 лет ВЛКСМ до д. № 128 ул. Мысовая (грунт)
	75-415-ОП МГ-047
	0,316

	48
	Проезд от дома № 62 по ул. Мысовая до д. № 1 МЖК (грунт)
	75-415-ОП МГ-048
	0,38

	49
	Проезд от д. № 58 ул. Мысовая до д. № 60  ул. Мысовая (грунт)
	75-415-ОП МГ-049
	0,184

	50
	Проезд от д. 130А до д. №1 МЖК
	75-415-ОП МГ-050
	0,135

	51
	Проезд от  дома № 57 ул. Мысовая до проезда от ул. Театральная (грунт, одна полоса)
	75-415-ОП МГ-051
	0,1

	52
	Проезд от ул. Театральная, д. № 3 до д. № 60 ул. Мысовая (грунт, одна полоса)
	75-415-ОП МГ-052
	0,3

	53
	Проезд от ул. 50 лет ВЛКСМ до ул. Полины Осипенко (асфальт)
	75-415-ОП МГ-053
	0,255

	54
	ул. Полины Осипенко (асфальт-280м./грунт)
	75-415-ОП МГ-054
	0,671

	55
	ул. Забайкальская (грунт)
	75-415-ОП МГ-055
	0,478

	56
	ул. Заводской переулок (грунт/асфальт-125м.)
	75-415-ОП МГ-056
	0,507

	57
	ул. Горького (грунт)
	75-415-ОП МГ-057
	0,418

	58
	ул. Урицкого (грунт)
	75-415-ОП МГ-058
	0,485

	59
	ул. Индустриальная (грунт)
	75-415-ОП МГ-059
	0,519

	60
	ул. Поперечно-горная (грунт)
	75-415-ОП МГ-060
	0,9

	61
	ул. Литейная (грунт)
	75-415-ОП МГ-061
	0,347

	62
	 ул. Заводская (грунт)
	75-415-ОП МГ-062
	1,45

	63
	ул.Герцена (асфальт-226м./грунт)
	75-415-ОП МГ-063
	0,66

	64
	ул. Кузнечная (асфальт /грунт-105м)
	75-415-ОП МГ-064
	1,28

	65
	ул. Балягинская (грунт)
	75-415-ОП МГ-065
	1,05

	66
	ул. Красноармейская (грунт)
	75-415-ОП МГ-066
	1,4

	67
	ул. Лебедевский переулок (грунт)
	75-415-ОП МГ-067
	0,35

	68
	ул. Партизанская (грунт, асфальт-680м.)
	75-415-ОП МГ-068
	1,255

	69
	ул. Краснонабережная нечетная сторона (грунт)
	75-415-ОП МГ-069
	0,902

	70
	ул. Краснонабережная четная сторона (асфальт)
	75-415-ОП МГ-070
	1,27

	71
	Переулок между ул. Индустриальная - Заводской переулок (грунт)
	75-415-ОП МГ-071
	0,24

	72
	Проезд  от ул. Индустриальная - микрорайон Федосеевка, д. № 1 - проезд к МОУ СОШ№1 (грунт)
	75-415-ОП МГ-072
	0,759

	73
	Проезд от ул. Кузнечная до МОУ СОШ №1 (грунт)
	75-415-ОП МГ-073
	0,521

	74
	Переулок ул. Кузнечная  - ул. Красноармейская (грунт)
	75-415-ОП МГ-074
	0,22

	75
	Проезд  ул. Кузнечная - ул. Верхнекрасная, 168 (Бывший МДК) (грунт)
	75-415-ОП МГ-075
	1

	76
	ул. Лебедевская (асфальт)
	75-415-ОП МГ-076
	0,64

	77
	ул. Свободная (грунт)
	75-415-ОП МГ-077
	0,192

	78
	ул. Линейная (грунт)
	75-415-ОП МГ-078
	1,16

	79
	ул. Красная (асфальт-1,75 км./грунт)
	75-415-ОП МГ-079
	2,86

	80
	ул. Верхнекрасная (асфальт-2,244км./грунт)
	75-415-ОП МГ-080
	4

	81
	проезд ул. Верхнекрасная -  насосная станция 2-го подъема
	75-415-ОП МГ-081
	0,64

	82
	ул. Ангарская (грунт)
	75-415-ОП МГ-082
	0,95

	83
	ул. Енисейская (грунт)
	75-415-ОП МГ-083
	0,9

	84
	Переулок Верхний (грунт)
	75-415-ОП МГ-084
	0,483

	85
	ул. 70 лет Октября (грунт)
	75-415-ОП МГ-085
	1,05

	86
	Проезд № 1  ул. Островского  - ул. 70 лет Октября (грунт)
	75-415-ОП МГ-086
	0,45

	87
	Проезд № 2 ул. Островского -  ул. 70 лет Октября (грунт)
	75-415-ОП МГ-087
	0,302

	88
	Проезд ул. Верхнекрасная - микрорайон  «Агропром» (грунт)
	75-415-ОП МГ-088
	0,3

	89
	Микрорайон «Агропром» (грунт)
	75-415-ОП МГ-089
	1,375

	90
	Проезд ул. Островского  - микрорайон  «Агропром»  (грунт)
	75-415-ОП МГ-090
	0,135

	91
	Переулок ул. Енисейская - ул. Верхнекрасная (грунт)
	75-415-ОП МГ-091
	0,186

	92
	Переулок микрорайон «Агропром» -  ул. Верхнекрасная (грунт)
	75-415-ОП МГ-092
	0,425

	93
	Переулок №1  ул. Красная -  ул. Краснонабережная  (грунт)
	75-415-ОП МГ-093
	0,146

	94
	Переулок №2 ул. Красная - ул. Краснонабережная (грунт)
	75-415-ОП МГ-094
	0,118

	95
	Проезд ул. Верхнекрасная   - насосная 2 подъема (грунт)
	75-415-ОП МГ-095
	0,64

	96
	Проулок №1 ул. Верхнекрасная - ул. Красная д. № 160 (грунт)
	75-415-ОП МГ-096
	0,141

	97
	Проулок №2 ул. Верхнекрасная - ул. Красная д. № 171 (грунт)
	75-415-ОП МГ-097
	0,182

	98
	Проулок №1 ул. Енисейская  -  ул. Верхнекрасная (грунт)
	75-415-ОП МГ-098
	0,14

	99
	Проезд ул. Красная - городское кладбище - микрорайон «Агропром» (асфальт-233м./ грунт)
	75-415-ОП МГ-099
	1,26

	100
	ул. Островского (асфальт- 1410м./грунт)
	75-415-ОП МГ-100
	1,97

	101
	Проезд ул. Островского - микрорайон «Энергетик»  д. № 18 (грунт)
	75-415-ОП МГ-101
	0,313

	102
	Проезд ул. Островского -  микрорайон «Агропром» № 1 (грунт)
	75-415-ОП МГ-102
	0,131

	103
	Проезд ул. Островского - микрорайон «Агропром» № 2 (грунт)
	75-415-ОП МГ-103
	0,57

	104
	Микрорайон «Энергетик»  (грунт)
	75-415-ОП МГ-104
	0,908

	105
	Проезд ул. Островского   - МДОУ № 4,  Железнодорожный квартал, 1А (бетон-200м/ грунт)
	75-415-ОП МГ-105
	0,401

	106
	Железнодорожный квартал (грунт)
	75-415-ОП МГ-106
	0,95

	107
	ул. Сибирская (грунт)
	75-415-ОП МГ-107
	0,5

	108
	ул. Транспортная  (асфальт)
	75-415-ОП МГ-108
	0,423

	109
	ул. Зеленая (грунт)
	75-415-ОП МГ-109
	0,243

	110
	ул. Фрунзе (грунт)
	75-415-ОП МГ-110
	0,235

	111
	ул. Пржевальского (грунт)
	75-415-ОП МГ-111
	0,17

	112
	ул. Кирова (грунт)
	75-415-ОП МГ-112
	0,42

	113
	ул. Деповская (грунт)
	75-415-ОП МГ-113
	1,45

	114
	ул. Коротовская (грунт)
	75-415-ОП МГ-114
	1,3

	115
	ул. Новая (грунт)
	75-415-ОП МГ-115
	1,1

	116
	ул. Крупской (грунт)
	75-415-ОП МГ-116
	0,143

	117
	ул. Пестова (грунт)
	75-415-ОП МГ-117
	0,385

	118
	ул. Зои Космодемьянской (грунт)
	75-415-ОП МГ-118
	0,254

	119
	ул. Фурманова (грунт)
	75-415-ОП МГ-119
	0,37

	120
	ул. Тельмана (грунт)
	75-415-ОП МГ-120
	0,366

	121
	ул. Поперечная (грунт)
	75-415-ОП МГ-121
	1,09

	122
	ул. Станционная (асфальт)
	75-415-ОП МГ-122
	0,95

	123
	ул. Шоссейная   (асфальт)
	75-415-ОП МГ-123
	1

	124
	ул. Железнодорожная (грунт)
	75-415-ОП МГ-124
	0,212

	125
	ул. Локомотивная (грунт)
	75-415-ОП МГ-125
	0,925

	126
	ул. Лесная (асфальт-2,65/грунт)
	75-415-ОП МГ-126
	2,9

	127
	ул. Переезд (грунт)
	75-415-ОП МГ-127
	0,27

	128
	Проезд ул. Шоссейная  МОУ СОШ№2 (асфальт)
	75-415-ОП МГ-128
	0,08

	129
	ул. Маяковского (асфальт-1,74/грунт)
	75-415-ОП МГ-129
	2,765

	130
	ул. Гоголя (грунт)
	75-415-ОП МГ-130
	1,028

	131
	ул. Энергетиков (грунт)
	75-415-ОП МГ-131
	0,2

	132
	Проезд от ул. Лесная до ул. Энергетиков (грунт)
	75-415-ОП МГ-132
	1,69

	133
	Проезд от ул. Маяковского до ул. Космонавтов-100 (грунт)
	75-415-ОП МГ-133
	1,5

	134
	Проезд от ул. Маяковского до здания бывшего СХТ (асфальт)
	75-415-ОП МГ-134
	1,4

	135
	Объездная дорога ул. Верхнекрасная - ул. Маяковского (грунт)
	75-415-ОП МГ-135
	8,25

	136
	ул. Тракторная (асфальт-1,92/грунт)
	75-415-ОП МГ-136
	3,27

	137
	Проезд от въезда в город до выезда из  микрорайона «Кирпичный завод " (грунт)
	75-415-ОП МГ-137
	2,34

	138
	Проезд от ул. Тракторная до въезда в город (грунт)
	75-415-ОП МГ-138
	2,09

	139
	проезд от ул. Тракторная до квартал Нефтебаза (асфальт)
	75-415-ОП МГ-139
	0,585

	140
	Квартал Нефтебаза (грунт)
	75-415-ОП МГ-140
	0,31

	141
	ул. Вадима Орлова (грунт)
	75-415-ОП МГ-141
	0,85

	142
	ул. Песчаная (грунт)
	75-415-ОП МГ-142
	0,338

	143
	ул. Бульварная (грунт)
	75-415-ОП МГ-143
	0,61

	144
	ул. Олега Кошевого (грунт)
	75-415-ОП МГ-144
	0,373

	145
	ул. Дзержинского (грунт)
	75-415-ОП МГ-145
	0,355

	146
	ул. Первомайская (грунт)
	75-415-ОП МГ-146
	0,343

	147
	ул. Крылова (грунт)
	75-415-ОП МГ-147
	0,585

	148
	ул. Нагаева (асфальт)
	75-415-ОП МГ-148
	0,4

	149
	Переулок Нагаевский (асфальт)
	75-415-ОП МГ-149
	0,123

	150
	ул. Полевая (грунт)
	75-415-ОП МГ-150
	0,25

	151
	Проезд ул. Тракторная - ул. Полевая (грунт)
	75-415-ОП МГ-151
	0,314

	152
	Проезд ул. Тракторная -  ул. Первомайская (грунт)
	75-415-ОП МГ-152
	0,643

	153
	Проезд ул. Олега Кошевого выезд с ул. Первомайская (грунт)
	75-415-ОП МГ-153
	0,313

	154
	ул. Луговая (грунт)
	75-415-ОП МГ-154
	0,235

	155
	ул. Малая луговая (грунт)
	75-415-ОП МГ-155
	0,15

	156
	ул. Залинейная (грунт)
	75-415-ОП МГ-156
	2,139

	157
	ул. Вокзальная (асфальт)
	75-415-ОП МГ-157
	1

	158
	ул. Верхняя (грунт)
	75-415-ОП МГ-158
	1,4

	159
	ул. Муравьевская (асфальт-416/грунт)
	75-415-ОП МГ-159
	0,703

	160
	ул. Горбачевского (асфальт 2 полосы-588м и 580м/грунт)
	75-415-ОП МГ-160
	1,804

	161
	ул. Пролетарская (асфальт)
	75-415-ОП МГ-161
	0,515

	162
	ул. Журавлева (грунт)
	75-415-ОП МГ-162
	0,31

	163
	ул. Рабочая (грунт)
	75-415-ОП МГ-163
	0,9

	164
	ул. Чернышевского (грунт)
	75-415-ОП МГ-164
	0,54

	165
	ул. Лермонтова (грунт)
	75-415-ОП МГ-165
	0,205

	166
	ул. Шилова (грунт)
	75-415-ОП МГ-166
	0,565

	167
	Переулок ул. Верхняя  - ул. Муравьевская (грунт)
	75-415-ОП МГ-167
	0,103

	168
	Переулок Лермонтовский (грунт)
	75-415-ОП МГ-168
	1,041

	169
	ул. Почтовая (асфальт)
	75-415-ОП МГ-169
	0,388

	170
	ул. Советская (асфальт-441м./грунт)
	75-415-ОП МГ-170
	0,577

	171
	ул. Декабристов (асфальт)
	75-415-ОП МГ-171
	1,21

	172
	ул. Мыкыртинская (грунт)
	75-415-ОП МГ-172
	0,485

	173
	ул. Лунинская (грунт)
	75-415-ОП МГ-173
	0,661

	174
	ул. Коммунальная (грунт)
	75-415-ОП МГ-174
	0,776

	175
	ул. Пушкина (асфальт)
	75-415-ОП МГ-175
	0,474

	176
	ул.Комсомольская (грунт)
	75-415-ОП МГ-176
	0,45

	177
	1-ый Пушкинский переулок (грунт)
	75-415-ОП МГ-177
	0,155

	178
	Переулок №1  ул. Декабристов - ул. Коммунальная (грунт)
	75-415-ОП МГ-178
	0,07

	179
	Переулок №2 ул. Декабристов - ул. Коммунальная (грунт)
	75-415-ОП МГ-179
	0,09

	180
	Переулок ул. Декабристов - ул. Лунинская (грунт)
	75-415-ОП МГ-180
	0,091

	181
	Переулок ул. Декабристов - ул. Горная (грунт)
	75-415-ОП МГ-181
	0,28

	182
	2-ой Пушкинский переулок (грунт)
	75-415-ОП МГ-182
	0,127

	183
	ул. Профсоюзная (грунт)
	75-415-ОП МГ-183
	0,273

	184
	ул. Кооперативная (грунт)
	75-415-ОП МГ-184
	0,78

	185
	ул. Горная (грунт)
	75-415-ОП МГ-185
	0,66

	186
	ул. Жуковского (грунт)
	75-415-ОП МГ-186
	0,85

	187
	ул. Иркутская (грунт)
	75-415-ОП МГ-187
	0,36

	188
	ул. Тимирязева (грунт)
	75-415-ОП МГ-188
	0,336

	189
	ул. Льва Толстого (грунт)
	75-415-ОП МГ-189
	0,282

	190
	ул. Нагорная (грунт/асфальт-155м)
	75-415-ОП МГ-190
	0,703

	191
	Переулок горный (грунт)
	75-415-ОП МГ-191
	0,243

	192
	Проезд  от ул. Л.Толстого до ул. Жуковского (грунт)
	75-415-ОП МГ-192
	0,3

	193
	Проезд от ул. Металлургов  до ул. Жуковского (грунт)
	75-415-ОП МГ-193
	0,16

	194
	Проезд от ул. Нагорная до ул. Подгорная (грунт)
	75-415-ОП МГ-194
	0,741

	195
	ул. Подгорная (грунт)
	75-415-ОП МГ-195
	1,4

	196
	Проезд от ул. Спортивная до ул. Металлургов (путепровод) (асфальт)
	75-415-ОП МГ-196
	0,3

	197
	ул. Лазо (асфальт/грунт-461)
	75-415-ОП МГ-197
	3,021

	198
	Проезд от ул. Лазо  до полигона ТКО (грунт)
	75-415-ОП МГ-198
	1,8

	199
	ул. Смолина (асфальт-691м/грунт)
	75-415-ОП МГ-199
	1,08

	200
	Проезд от ул. Смолина до выезда из города (асфальт)
	75-415-ОП МГ-200
	0,96

	201
	5793км. (все проезды) (грунт)
	75-415-ОП МГ-201
	0,593

	202
	ул. Свердлова (грунт)
	75-415-ОП МГ-202
	0,367

	203
	ул. Московская (грунт)
	75-415-ОП МГ-203
	0,355

	204
	Ул. Набережная (грунт)
	75-415-ОП МГ-204
	0,405

	205
	ул. Разина (грунт)
	75-415-ОП МГ-205
	0,1

	206
	ул. Бутина (грунт)
	75-415-ОП МГ-206
	0,375

	207
	ул. Чапаева (грунт)
	75-415-ОП МГ-207
	0,455

	208
	ул. Сосновая (грунт)
	75-415-ОП МГ-208
	0,895

	209
	Проезд от ул. Верхнекрасная до ул. Молодежная (асфальт)
	75-415-ОП МГ-209
	2,73

	210
	ул. Молодежная (асфальт)
	75-415-ОП МГ-210
	1

	211
	Проезд от ул. Молодежная до ФАД Р-258 (асфальт)
	75-415-ОП МГ-211
	2

	212
	ул. Мира (грунт)
	75-415-ОП МГ-212
	0,8

	213
	ул. Весенняя (грунт)
	75-415-ОП МГ-213
	1,12

	214
	ул. Производственная (грунт)
	75-415-ОП МГ-214
	0,207

	215
	ул. Куйбышева (грунт)
	75-415-ОП МГ-215
	0,6

	216
	Проезд до водозабора «Падь Елань» (грунт)
	75-415-ОП МГ-216
	4,3

	217
	Переулок ул. Молодежная - ул. Весенняя №1 (грунт)
	75-415-ОП МГ-217
	0,18

	218
	Переулок ул. Молодежная - ул. Весенняя №2 (грунт)
	75-415-ОП МГ-218
	0,142

	219
	Проезд  центральный СОТ «Стурин ключ» (грунт)
	75-415-ОП МГ-219
	0,79

	220
	улица №1 СОТ  «Сутурин ключ» (грунт)
	75-415-ОП МГ-220
	0,126

	221
	улица №2 СОТ  «Сутурин ключ» (грунт)
	75-415-ОП МГ-221
	0,26

	222
	улица №3 СОТ  «Сутурин ключ» (грунт)
	75-415-ОП МГ-222
	0,284

	223
	улица №4 СОТ  «Сутурин ключ» (грунт)
	75-415-ОП МГ-223
	0,309

	224
	улица №5 СОТ  «Сутурин ключ» (грунт)
	75-415-ОП МГ-224
	0,411

	225
	улица №6 СОТ  «Сутурин ключ»  (грунт)
	75-415-ОП МГ-225
	0,479

	226
	улица №7 СОТ  «Сутурин ключ»  (грунт)
	75-415-ОП МГ-226
	0,833

	227
	улица №8 СОТ  «Сутурин ключ»  (грунт)
	75-415-ОП МГ-227
	0,858

	228
	улица №9 СОТ  «Сутурин ключ»  (грунт)
	75-415-ОП МГ-228
	0,554

	229
	улица №10 СОТ  «Сутурин ключ»  (грунт)
	75-415-ОП МГ-229
	0,4

	230
	Проезд от ФАД Р-258  до моста через  р. Баляга СОТ  «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-230
	1,87

	231
	улица Центральная СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-231
	1

	232
	улица №1  СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-232
	0,465

	233
	улица №2  СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-233
	0,345

	234
	улица №3 СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-234
	0,27

	235
	улица №4 СОТ «Металлург»" (грунт)
	75-415-ОП МГ-235
	0,296

	236
	улица №5 СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-236
	0,283

	237
	улица №6 СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-237
	0,224

	238
	улица №7 СОТ «Металлург»  (грунт)
	75-415-ОП МГ-238
	0,09

	239
	улица Заречная СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-239
	0,32

	240
	улица Озерная СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-240
	0,3

	241
	улица Тупиковая СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-241
	0,11

	242
	улица Балягинская  СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-242
	0,2

	243
	улица Заводская СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-243
	0,177

	244
	улица  Садовая СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-244
	0,282

	245
	улица Цветочная  СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-245
	0,274

	246
	улица Горная СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-246
	0,255

	247
	улица Литейная СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-247
	0,268

	248
	улица Новая СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-248
	0,175

	249
	улица "Лесная СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-249
	0,166

	250
	улица Луговая  СОТ «Металлург» (грунт)
	75-415-ОП МГ-250
	0,206

	251
	Проезд  от дорожной развязки до остановочного пункта 5796 км. «Дачи» (грунт)
	75-415-ОП МГ-251
	1,4

	252
	Проезд ул. Лазо до скотомогильника (грунт)
	75-415-ОП МГ-252
	1

	253
	[bookmark: _GoBack]Проезд от ул. Тракторная до  очистных сооружений № 2 (грунт)
	75-415-ОП МГ-253
	1,5

	254
	проезд от ул. Нагорная  до ретранслятора (грунт)
	75-415-ОП МГ-254
	2,3